
1  

 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ 

  

бр. 967 – 31/19 

16.01.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

  

Одговори на питања потенцијалног  

понуђача за ЈН број 86/2019  

д о с т а в љ а.-         

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), а у вези достављеног питања заинтересованог лица дана 13.01.2020. 

године, за јавну набавку добара бр. 86/2019 – Контејнери за становање, наручилац, 

доставља одговоре: 

Питањe: 

 

Одговор на питање број 1: 

Наручилац је размотрио питање потенцијалног понуђача и доставља следећи одговор: 

Наручилац ће продужити рок за подношење понуда. Понуда се сматра благовременом 

уколико је примљена од стране наручиоца до 09.45 часова, дана 29.01.2020. године. 

Наручилац ће за предметну набавку објавити обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда. 

ОТ/.   ПО ОВЛАШЋЕЊУ  

   Н А Ч Е Л Н И К А 

   п у к о в н и к  

Драган Панић 


